
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

-------

\
·-POBLI CAD o \ 

À nG 1.il... i EM~. PORTARIA N'. 283, DE 19 OE JUNHO OE 2011. 

-
O PREFEITO DO MUNICIP/0 DOS BEZERROS. Estado de . 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. PEDRO EMANUEL BRAINER. RG nº. 

8.255.765 SDS/PE. CPF nº 088.748.124-85, do Cargo Comissionado de 

SUPERVISOR DE SERVIÇOS · CC • 08, deste Município, lotado na Secretaria de 

Turismo, a partir de 01/06/2017. III/IIII/IIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIII IIIIIII/IIIIIII/
 li /f/ lllll/lll/lllllll/l/l 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipio 

SEVERINO OTAVI O MONTEIRO 

PRE 
/Í 

' 
- ---------

Praça Duque d.: Caxia~. SIN. Centro. Uezerros - l'I;. 

Fone: 3728-6700. 

CNP.I: 10.091.510/0001 -75. 


